
 Division de Honor Juvenil - Grupo 1
 Temporada: 2024-2025

 JORNADA:1 (01-09-2024)

I JUGADORES

1.- AMONESTACIÓN

Por juego peligroso

Suarez Suarez, Alvaro (Real Sporting de Gijón SAD )
Fraga Mesía, Álvaro (R.C. Deportivo de La Coruña SAD )
Pablo Menendez Agudin (Real Oviedo SAD )
Antonetti Lopez, Ignacio (S.D. Compostela )
Rios Iglesias, Pablo (R.S. Gimnastica de Torrelavega )
Vazquez Iglesias, Raul (E.D. Val Miñor Nigran )
Garcia Tosef, Maximiliam (E.D. Val Miñor Nigran )
Tariku Fabian Aguado Luengo "AGUADO" (Real Racing Club de Santander SAD )

Por formular o realizar observaciones, gestos o reparos al/a la árbitro/a principal, a los/as asistentes/as y al/a la
cuarto(a.

Adrian Traviesa Cueli "TRAVIESA" (Veriña C.F. )
Rodrigo De La Llana Vega (Veriña C.F. )
FERNANDEZ ARISTONDO, AGUSTIN (E.D. Val Miñor Nigran )

Por perder deliberadamente el tiempo

Angelo Perez Sack "ANGELO" (Real Sporting de Gijón SAD )
Lucas De Vicente Villaverde (Real Avilés Industrial C.F. SAD )
Cobo Santos, Marcos Javier (R.S. Gimnastica de Torrelavega )

Por cualesquiera otras acciones u omisiones constitutivas de infracción en virtud de lo que establecen las Reglas
de Juego

Fernandez Leonardo, Samuel (R.C. Deportivo de La Coruña SAD )
Pose Rivera, Sergio (Atl. Coruña Montañeros C.F. )
Selvaggio Dominguez, Nicolas Alejandro (Atl. Coruña Montañeros C.F. )
Nacho Puente Gutierrez (Real Avilés Industrial C.F. SAD )
Alvarez Alvarez, Mateo Jose (Real Avilés Industrial C.F. SAD )
Rey Couselo, Jose Angel (S.D. Compostela )
SALAMO CANDAL, JORGE (S.D. Compostela )
Mateo Alvargonzalez Gonzalez (Veriña C.F. )
Touza Curbera, Mateo (E.D. Val Miñor Nigran )
Perez Lago, Yago (E.D. Val Miñor Nigran )
Bouzada Senra, Alejandro (E.D. Val Miñor Nigran )
Taboas Pereira, Hugo (Pontevedra C.F. )
Asier Garcia Granda (Real Racing Club de Santander SAD )
Laso Molino, Alejandro (Real Racing Club de Santander SAD )
Diaz Pulgar, Alvaro (C.D. Covadonga )
Asier Siscar Marcos "ASIER" (C.D. Covadonga )

2.- SUSPENSIÓN

Alvarez Alvarez, Mateo Jose (Real Avilés Industrial
C.F. SAD )

2 partidos de suspensión por producirse de manera violenta al
margen del juego., no estando en posibilidad de disputar el balón o
el juego detenido. (Artículo: 130.2)

Gomez Martinez, Mario (Club Bansander ) 1 partido de suspensión por Expulsión directa durante el partido
(Artículo: 121.1)

   Real Federación Española de Fútbol

COMUNICACION PUBLICA DE LOS ACUERDOS DEL
JUEZ DISCIPLINARIO ÚNICO PARA COMPETICIONES NO PROFESIONALES ADOPTADOS

EL 04-09-2024
 



 Division de Honor Juvenil - Grupo 2
 Temporada: 2024-2025

 JORNADA:1 (01-09-2024)

I JUGADORES

1.- AMONESTACIÓN

Por juego peligroso

Aaron Lopez Martinez "LOPEZ" (C.D. Ardoi )
Ucar Abad, Iker (C.D. Ardoi )
Martinez Fernandez, Marco (U.D.C. Txantrea K.K.E. )
Ruiz Lamborena, Diego (Danok Bat Club de Fica )
Ugalde Carral, Xabier (Danok Bat Club de Fica )
Sainz De Leciñana Marrero, Iñigo (Athletic Club )
PANIAGUA GALLEGO, IBAI (CD Aurrera de Vitoria )
ALBIZURI IBARRONDO, JON (CD Aurrera de Vitoria )

Por formular o realizar observaciones, gestos o reparos al/a la árbitro/a principal, a los/as asistentes/as y al/a la
cuarto(a.

Diego Urtiaga Diaz De Cerio "URTIAGA" (C.D. Ardoi )
Doumbia Cisse, Aly Kall (Club Atlético Osasuna )

Por perder deliberadamente el tiempo

Templado Lopez, Xabier (Arenas Club )

Por discutir o encararse con un/a contrario/a sin llegar al insulto ni a la amenaza, cuando ello hubiese determinado
la amonestación arbitral del/de la infractor/a

Gomez Murillo, Mikel (S.D. Eibar SAD )

Por cualesquiera otras acciones u omisiones constitutivas de infracción en virtud de lo que establecen las Reglas
de Juego

Manuel De La Fuente Gonzalez "DE LA FUENTE" (S.D. Eibar SAD )
Espinosa Ibañez, Cesar (Union Deportiva Logroñes )
Martinez De Aramaiona Bercedo, Ibon (Deportivo Alavés SAD )
Andueza Salvatierra, David (C.D. Ardoi )
Martin Vergara, Miguel Angel (C.D. Ardoi )
Renteria Mendez, Aimar (Santutxu F.C. )
De La Gracia Baudor, Iker (U.D.C. Txantrea K.K.E. )
Arrizabalaga Agirre, Paul (Vasconia CD )
Vidal Arruti, Haritz (Vasconia CD )

2.- POR DOBLE AMONESTACIÓN Y CONSIGUIENTE EXPULSIÓN

Rodriguez Esparza, Markel (U.D.C. Txantrea K.K.E. ) 1 partido de suspensión por doble amonestación y consiguiente
expulsión. (Artículo: 120 )

Gorka Azagra Larraondo "AZAGRA" (Club Atlético
Osasuna )

1 partido de suspensión por doble amonestación y consiguiente
expulsión, con multa accesoria en cuantía de 22,50 € al club y de
60,00 € al infractor. (Artículo: 120 )

   Real Federación Española de Fútbol

COMUNICACION PUBLICA DE LOS ACUERDOS DEL
JUEZ DISCIPLINARIO ÚNICO PARA COMPETICIONES NO PROFESIONALES ADOPTADOS

EL 04-09-2024
 



 Division de Honor Juvenil - Grupo 3
 Temporada: 2024-2025

 JORNADA:1 (01-09-2024)

I JUGADORES

1.- AMONESTACIÓN

Por juego peligroso

Montero Pradas, Iker (C.D. Mercantil )
Ramirez Ramirez, Bryan (C.D. Mercantil )
ANDREEV, ALEKSANDAR METODIEV (Girona F.C. SAD )
MAIGA, ZAKARYA ALHADAR (Girona F.C. SAD )
KADOCHNIKOV, PAVEL (C. Gimnástic Manresa )
Montesinos Sole, Pol (U.D. Cornellà )
FARELL LÓPEZ, MARTÍ (C.F. Damm )
Callen Logroño, Bruno (Santo Domingo Juventud. C.F )
Victor Pitarque Nocera "PITARQUE" (C.F. Badalona )
Miguel Calatayud Garcia "CALATAYUD" (R.C.D. Mallorca SAD )
Passarini Rodriguez, Valentino (C.D. Atlético Baleares SAD )
Mendes Vicens, Iago (C.D. San Francisco )
Guzman Faraco, Cesar (C.D. San Francisco )
Checa Herrarte, Guillermo (Zaragoza-Racing Club )

Por formular o realizar observaciones, gestos o reparos al/a la árbitro/a principal, a los/as asistentes/as y al/a la
cuarto(a.

Bruno Mario Klimek "KLIMEK" (C.D. San Francisco )

Por adoptar actitudes pasivas o negligentes en el cumplimiento de las órdenes, decisiones o instrucciones del/de
la árbitro/a principal, asistentes/as, cuarto/a o desoír o desatender las mismas

Torres Nuñez, Alvaro (C.D. San Francisco )

Por perder deliberadamente el tiempo

Franco Garcia, Jorge (Real Zaragoza SAD )

Por discutir o encararse con un/a contrario/a sin llegar al insulto ni a la amenaza, cuando ello hubiese determinado
la amonestación arbitral del/de la infractor/a

Floria Pisa, Raul (S.D. Huesca SAD )

Por cualesquiera otras acciones u omisiones constitutivas de infracción en virtud de lo que establecen las Reglas
de Juego

Roldan Perez, Marcos (Girona F.C. SAD )
Torras Folgarolas, Arnau (C. Gimnástic Manresa )
Bertran Loka, Pau (C. Gimnástic Manresa )
GUMA CERQUEDA, JAN (C. Gimnástic Manresa )
Añigas Segade, Aleix (U.D. Cornellà )
Rodriguez Ramos, Iker (U.D. Cornellà )
Pastor Pons, Xavier (C.F. Damm )
Carrillo Fernandez, Adrià (C.F. Badalona )
Arantegui Marin, Gonzalo (R.C.D. Mallorca SAD )
Losfablos Mestre, Alvaro (S.D. Huesca SAD )
PARTERA FERRER, ALEX (R.C.D. Espanyol de Barcelona SAD )

II-ENTRENADORES Y AUXILIARES

Floria Vidal, Ruben (Zaragoza-Racing Club ) Amonestación por formular o realizar observaciones, gestos o
reparos al/a la árbitro/a principal, a los/as asistentes/as y al/a la

   Real Federación Española de Fútbol

COMUNICACION PUBLICA DE LOS ACUERDOS DEL
JUEZ DISCIPLINARIO ÚNICO PARA COMPETICIONES NO PROFESIONALES ADOPTADOS

EL 04-09-2024
 



cuarto/a (Artículo: 118.1 c))

- RESOLUCIONES ESPECIALES

Santo Domingo Juventud. C.F

Visto el escrito formulado por la representación del C.F. SANTO DOMINGO JUVENTUD y la documentación que acompaña
denunciando la supuesta alineación indebida del jugador del GIMNASTIC DE TARRAGONA SAD D. Gerard Curto Soler, en el
partido de la jornada 1 de la División de Honor Juvenil, Grupo 3, disputado entre ambos equipos el día 31 de agosto de 2024,
este Juez Disciplinario
 
ACUERDA:
 
PRIMERO.- Habida cuenta que el jugador D. Gerard Curto Soler fue expulsado con roja directa en el encuentro celebrado el 1
de junio de 2024 entre el Espanyol RCD y el Gimnastic de Tarragona, C, correspondiente al Campionat de Catalunya Juvenil, y
que el Comité de Competición de la Federación Catalana de Fútbol lo sancionó con fecha 5 de junio de 2024 con un partido de
suspensión, por el C.F. SANTO DOMINGO JUVENTUD se solicita, citando el artículo 56 del Código Disciplinario de la RFEF en
sus apartados 1, 2 y 5, que se considere la alineación indebida del jugador al entender que debió cumplir el indicado encuentro
de suspensión en el partido que disputó ese club con el GIMNASTIC DE TARRAGONA SAD.
 
SEGUNDO.- Tratándose la competición donde fue sancionado el jugador de una competición territorial por eliminatorias, resulta
de aplicación lo dispuesto en el apartado 6 del mismo artículo 56 del Código Disciplinario de la RFEF, cuyo tenor literal es el
siguiente:
 
“Los/as futbolistas que resulten suspendidos/as con ocasión de infracciones cometidas en el marco de una competición de
ámbito territorial, no podrán intervenir en ningún partido correspondiente a cualquier competición oficial de ámbito estatal, hasta
que haya cumplido la sanción que le fue impuesta, salvo que las infracciones se hayan cometido en el marco de una
competición territorial por sistema de eliminatoria, en cuyo caso la sanción habrá de cumplirse con arreglo a lo previsto en la
normativa de ámbito territorial correspondiente”.
 
Resultando claro que el caso objeto de la reclamación encaja nítidamente en el supuesto previsto por esta norma, no procede
apreciar la concurrencia de alineación indebida en la participación del jugador D. Gerard Curto Soler en el partido de referencia.

 

   Real Federación Española de Fútbol

COMUNICACION PUBLICA DE LOS ACUERDOS DEL
JUEZ DISCIPLINARIO ÚNICO PARA COMPETICIONES NO PROFESIONALES ADOPTADOS

EL 04-09-2024
 



 Division de Honor Juvenil - Grupo 5
 Temporada: 2024-2025

 JORNADA:1 (01-09-2024)

I JUGADORES

1.- AMONESTACIÓN

Por juego peligroso

Melero Camara, Adrian (A.D. Union Adarve )
Garcia Caletrio, Juan (C.D. Col. Diocesano )
OSORIO VALERO, ERNESTO (C.D. Col. Diocesano )
Borrella Jimenez, Jose Antonio (Rayo Vallecano de Madrid SAD )
Navarro Del Pozo, Iker (Rayo Vallecano de Madrid SAD )
Victor Alvarez Casillas "ALVAREZ" (U.D. La Cruz Villanovense )
Gregorio Javier Gomez Zamorano "GOMEZ" (U.D. La Cruz Villanovense )
Pan Abajo, Pablo (Club Atlético de Madrid SAD )
Esteban Sanchez, Sergio (Club Atlético de Madrid SAD )
Martinez Montoya, Iker (Getafe C.F. SAD )
Roman Calderero, Manuel (Getafe C.F. SAD )
Soto Martinez, Jorge (A.D. Alcorcón SAD )
Ortega Herrera, Diego (Real Valladolid C.F. S.A.D. )
BAH, ABDULAI JUMA (Real Valladolid C.F. S.A.D. )

Por formular o realizar observaciones, gestos o reparos al/a la árbitro/a principal, a los/as asistentes/as y al/a la
cuarto(a.

ORTEGA MACIAS, ALVARO (C.D. Col. Diocesano )
Pascual De La Vara, Pablo (C.F. Rayo Majadahonda )
Porcel Polo, Hugo (Getafe C.F. SAD )
Lopez Jimenez, Alejandro (A.D. Alcorcón SAD )
Guerediaga Valero, Julen (A.D. Alcorcón SAD )

Por perder deliberadamente el tiempo

Garcia Treczoks, Adams (U.D. La Cruz Villanovense )
Yago Fernandez Calvarro "FERNANDEZ" (U.D. La Cruz Villanovense )
El Haddadi Mohamed, Suleiman (C.D. Leganés SAD )

Por cualesquiera otras acciones u omisiones constitutivas de infracción en virtud de lo que establecen las Reglas
de Juego

Alonso Martin, Ivan (Rayo Vallecano de Madrid SAD )
Samuel Becerra Gomez "BECERRA" (Rayo Vallecano de Madrid SAD )
Ortega Gomez, David (C.F. Fuenlabrada SAD )
Amaya Del Olmo, Gabriel (C.F. Fuenlabrada SAD )
Torres Sauceda, Sergio (U.D. La Cruz Villanovense )
Arcos Valero, Diego (C.D. Leganés SAD )
PASCUAL JURADO, JAIME (C.D. Leganés SAD )
TAMARGO GOMEZ, ALVARO (Club Atlético de Madrid SAD )
AMADO GAZAPO, GONZALO (C.F. Rayo Majadahonda )
Lopez Fernandez De La, Ivan (Getafe C.F. SAD )
Garcia Pliego Rivas, Hugo (Getafe C.F. SAD )
Cachinero Madero, Miguel Angel (C.D. Móstoles U.R.J.C. )
Garcia Belda, Jorge (Las Rozas F.C. )
Carmena Maestro, Mario (Las Rozas F.C. )
Nieto Francos, Ian (Las Rozas F.C. )
Bustos Jimenez, Enzo (Las Rozas F.C. )
Aguado Facio, Diego (Real Madrid C.F. )

   Real Federación Española de Fútbol

COMUNICACION PUBLICA DE LOS ACUERDOS DEL
JUEZ DISCIPLINARIO ÚNICO PARA COMPETICIONES NO PROFESIONALES ADOPTADOS

EL 04-09-2024
 



Pascual Lacueva, Adrian (A.D. Alcorcón SAD )
Rodriguez Cordero, Adrian (Real Valladolid C.F. S.A.D. )
Canos Seneci, Sergio (Rayo Ciudad Alcobendas C.F. )
Olea Muñoz, Ruben (Rayo Ciudad Alcobendas C.F. )
GARCIA GALAN, SAMUEL (Rayo Ciudad Alcobendas C.F. )

2.- SUSPENSIÓN

Lozano Martinez, Sergio Jose (Rayo Vallecano de
Madrid SAD )

1 partido de suspensión por Expulsión directa durante el partido
(Artículo: 121.1)

II-ENTRENADORES Y AUXILIARES

HERRERO SANCHEZ, JUAN JOSE (Las Rozas F.C. ) Amonestación por formular o realizar observaciones, gestos o
reparos al/a la árbitro/a principal, a los/as asistentes/as y al/a la
cuarto/a (Artículo: 118.1 c))

III-DELEGADOS

Arias Vallejo, Adrian (Las Rozas F.C. ) Amonestación por adoptar actitudes pasivas o negligentes en el
cumplimiento de las órdenes, decisiones o instrucciones del/de la
árbitro/a principal, asistentes/as, cuarto/a o desoír o desatender las
mismas (Artículo: 118.1 e))

- RESOLUCIONES ESPECIALES

A.D. Union Adarve

Visto el apartado 6 del acta arbitral del referido partido, en el que se recoge que “El vestuario arbitral no dispone ni de duchas ni
sanitarios. Para poder ir a los sanitarios más cercanos hay que pasar por la zona de las gradas y el bar coincidiendo con los
aficionados de ambos equipos”; se requiere a la AD UNIÓN ADARVE que extreme su diligencia para adoptar con inmediatez
las medidas necesarias a fin de subsanar las referidas deficiencias observadas en las instalaciones deportivas. Tal
incumplimiento puede constituir una infracción de las previstas en el Código Disciplinario de la RFEF.

   Real Federación Española de Fútbol

COMUNICACION PUBLICA DE LOS ACUERDOS DEL
JUEZ DISCIPLINARIO ÚNICO PARA COMPETICIONES NO PROFESIONALES ADOPTADOS

EL 04-09-2024
 



 Division de Honor Juvenil - Grupo 6
 Temporada: 2024-2025

 JORNADA:1 (01-09-2024)

I JUGADORES

1.- AMONESTACIÓN

Por juego peligroso

Medina Jimenez, Javier (C.D. Doramas-Cruce De Arinaga )
Santana Sosa, Aday (C.D. Doramas-Cruce De Arinaga )
Escanio Lopez, Elias Stalin (C.D. Doramas-Cruce De Arinaga )
SUAREZ RODRIGUEZ, DIEGO (C.D. Doramas-Cruce De Arinaga )
PEREZ DELGADO, CARLOS DANIEL (C.D. Doramas-Cruce De Arinaga )
Ramon Roque, Daniel (C.F. Union Viera )
Labao Pacheco, Marcos (C.F. Union Viera )
Asier Rodriguez Santana "RODRIGUEZ" (C.D. Sobradillo )
Romen Gonzalez Medina "GONZALEZ" (C.D. Sobradillo )
MARREH, LAMIN (C.D. Sobradillo )
Carlos Tapia Tell "TAPIA" (C.F. Juventud Laguna )
MARTIN MARTIN, JONAY (C.F. Juventud Laguna )
Lopez Herrera, Alvaro (C.D. Longuera Toscal )
Dambelleh Danso, Musa (Atlético Paso )
Martinez Dorta, Sergio (C.D. Tenerife SAD )
De Souza Mendez, Juliano Enrique (C.D. Tenerife SAD )
Mendoza Izquierdo, Joel (C.D. Tenerife SAD )
Cabrera Garcia, Yeremi (At. Barranco Hondo )
GORRIN QUINTERO, MANUEL (At. Barranco Hondo )
Maikel Giuseppe Letuse Gudin "LETUSE" (C.D. Union Sur Yaiza Montaña la Cinta )

Por penetrar, salir o reintegrarse al terreno de juego o salir del área técnica sin autorización arbitral

SUAREZ GARCIA, LUIS (Julio Suarez, C.d. )
Herman Alonso, Sakari (C.F. Juventud Laguna )

Por formular o realizar observaciones, gestos o reparos al/a la árbitro/a principal, a los/as asistentes/as y al/a la
cuarto(a.

Lebron Silverio, Ronaldy Alfonso (Julio Suarez, C.d. )
Hugo Herrera Hernandez "HERRERA" (C.F. Juventud Laguna )
DE ARMAS CABRERA, ALVARO (At. Barranco Hondo )
Almeida Exposito, Gabriel (Arucas C.F.-98, C.D. )

Por perder deliberadamente el tiempo

Santana Santana, Francisco Erubey (C.F. Union Viera )
Montero Mora, Manuel (C.D. Tenerife SAD )

Por discutir o encararse con un/a contrario/a sin llegar al insulto ni a la amenaza, cuando ello hubiese determinado
la amonestación arbitral del/de la infractor/a

Mesa Afonso, Alejandro (C.D. Longuera Toscal )
Daniel Padron Gonzalez "PADRON" (C.D. Tenerife SAD )
Matias Dominguez, Gabriel (C.D. Tenerife SAD )
Marrero Santana, Marcos (At. Barranco Hondo )
Mohamed Moustaph Diouf Faye "DIOUF" (At. Barranco Hondo )

Por cualesquiera otras acciones u omisiones constitutivas de infracción en virtud de lo que establecen las Reglas
de Juego

COUCE TACORONTE, MANUEL (C.D. Doramas-Cruce De Arinaga )
Rodríguez Naranjo, Javier (C.F. Union Viera )

   Real Federación Española de Fútbol

COMUNICACION PUBLICA DE LOS ACUERDOS DEL
JUEZ DISCIPLINARIO ÚNICO PARA COMPETICIONES NO PROFESIONALES ADOPTADOS

EL 04-09-2024
 



Navarro Henriquez, Sergio (Julio Suarez, C.d. )
Diego Alexander Gonzalez Gomez "GONZALEZ" (C.D. Sobradillo )
Ramos Martin, Guayre (C.F. Juventud Laguna )
Martin Machado, Yauzi (C.D. Longuera Toscal )
Gonzalez Donate, Oscar Rogelio (U.D. Las Palmas SAD )
Gonzalez , Gabriel Alejandro (Acodetti C.F. )
Lacalle Szczesnowicz, Lorenzo (Acodetti C.F. )
Suarez Alvarez, Alejandro (Acodetti C.F. )
Deniz Valido, Adrian (A.D. Huracan )
Macias Parrilla, Aitor (Arucas C.F.-98, C.D. )
Ramon Perez, Jorge (C.D. Union Sur Yaiza Montaña la Cinta )

2.- POR DOBLE AMONESTACIÓN Y CONSIGUIENTE EXPULSIÓN

Mahy Estevez Sosa "ESTEVEZ" (Arucas C.F.-98, C.D.
)

1 partido de suspensión por doble amonestación y consiguiente
expulsión. (Artículo: 120 )

II-ENTRENADORES Y AUXILIARES

Salgado Betancor, Alexis (Julio Suarez, C.d. ) 1 partido de suspensión por doble amonestación y consiguiente
expulsión. (Artículo: 120 )

Salgado Betancor, Alexis (Julio Suarez, C.d. ) 1 partido de suspensión por no dirigirse al vestuario tras ser
expulsado/a (Artículo: 121.3)

III-DELEGADOS

RAMON PACHECO, JULIO JOSE (C.D. Union Sur Yaiza
Montaña la Cinta )

Amonestación por penetrar, salir o reintegrarse al terreno de
juego o salir del área técnica sin autorización arbitral (Artículo:
118.1 b))

-DIRIGENTES

Julio Suárez Cabrera, Presidente club (Julio Suarez, C.d.
)

2 semanas de suspensión por actitudes de menosprecio o
desconsideración hacia los/as
árbitros/as, directivos/as o autoridades deportivas.. (Artículo: 124)

   Real Federación Española de Fútbol

COMUNICACION PUBLICA DE LOS ACUERDOS DEL
JUEZ DISCIPLINARIO ÚNICO PARA COMPETICIONES NO PROFESIONALES ADOPTADOS

EL 04-09-2024
 



 Division de Honor Juvenil - Grupo 7
 Temporada: 2024-2025

 JORNADA:1 (01-09-2024)

I JUGADORES

1.- AMONESTACIÓN

Por juego peligroso

Sanchez Cañaveral, Angel Mauricio (Kelme C.F. )
Noguera Ferrandez, Matias (Kelme C.F. )
Guzman Gil, Samuel (Real Murcia C.F. SAD )
Hugo Porras Montiel (Real Murcia C.F. SAD )
Eloy Fernandez Jimenez (Hércules C.F. SAD )
Mohammed Abdelmoudjib "ABDELMOUJIB" (Hércules C.F. SAD )
Carlos Haro, Alejandro (UCAM Universidad Catolica de Murcia C.F. )
SMIRNOV, ARSENII (U.B. Conquense )
ONES, RAZVAN COSMIN (U.B. Conquense )
Bustos Sanchez, Mario (Villarreal C.F. S.A.D. )
Martí Sánchez, Alejandro (Alboraya U.D. )
Hernandez Lopez, Francisco Jose (F.C. Cartagena )
Madrid Diaz, Marcos (F.C. Cartagena )
Garcia Fernandez, Mario Jesus (F.C. Cartagena )
MIRALLES CEBRIAN, ALVARO (Elche C.F. S.A.D. )
Azorin Mira, Alejandro (Murcia Promises Club de Fútbol )
Garcia Cartagena, Aaron (Murcia Promises Club de Fútbol )
Usedo Domingo, Manel (Levante U.D. S.A.D. )
KRUG, FREDERICK EDUARDO (Levante U.D. S.A.D. )
Aguilar Berjillos, Javier (C.D. Roda )
LORENTE BELTRAN, DIEGO (C.D. Roda )
Dura Ferrer, Xavi (U.D. Alzira )

Por formular o realizar observaciones, gestos o reparos al/a la árbitro/a principal, a los/as asistentes/as y al/a la
cuarto(a.

Motilla Ferrer, Mark (U.B. Conquense )
Gaitan Diaz, Jose Angel (Villarreal C.F. S.A.D. )
Pedro Luque Gimeno (Villarreal C.F. S.A.D. )
LLOPIS GANDIA, SEYDOU (Villarreal C.F. S.A.D. )
Alvaro Puerto Alonso (Murcia Promises Club de Fútbol )
Asier Herrera Serrano "ASIER" (Levante U.D. S.A.D. )

Por perder deliberadamente el tiempo

Martinez-Moya Valles, Adrian (UCAM Universidad Catolica de Murcia C.F. )
Martinez Garcia, Javier (Alboraya U.D. )
Joaquin Domingo Ponce "DOMINGO" (Albacete Balompié SAD )
Gamón Martín, Rodrigo (Valencia C.F. S.A.D. )
Abad Barañano, Iker (C.D. Roda )
Alcaide Valls, Álvaro (C.D. Roda )

Por discutir o encararse con un/a contrario/a sin llegar al insulto ni a la amenaza, cuando ello hubiese determinado
la amonestación arbitral del/de la infractor/a

David Alcaraz Jorda (Murcia Promises Club de Fútbol )
David Robles Rincon "ROBLES" (Levante U.D. S.A.D. )

Por cualesquiera otras acciones u omisiones constitutivas de infracción en virtud de lo que establecen las Reglas
de Juego

   Real Federación Española de Fútbol

COMUNICACION PUBLICA DE LOS ACUERDOS DEL
JUEZ DISCIPLINARIO ÚNICO PARA COMPETICIONES NO PROFESIONALES ADOPTADOS

EL 04-09-2024
 



Martinez Martin, Alonso (C.D. Castellón S.A.D. )
Monzonis Montilla, Jose Vicente (C.D. Castellón S.A.D. )
Esquinas Toledo, Adrian (Hércules C.F. SAD )
Endika Larrea Sanchez "LARREA" (Hércules C.F. SAD )
Motilla Ferrer, Hugo (U.B. Conquense )
Suarez Suarez, Diego (Alboraya U.D. )
Alberto Morientes Palencia "MORIENTES" (Albacete Balompié SAD )
Alvaro Moreno Gomez "MORENO" (Albacete Balompié SAD )
Hugo Martinez Gonzalez "MARTINEZ" (Albacete Balompié SAD )
Trigueros Puerta, Pol (Valencia C.F. S.A.D. )
ALOS TORRES, CARLOS (Valencia C.F. S.A.D. )
Miguel Monferrer Chicharro (Valencia C.F. S.A.D. )
GERA, ALIN GABRIEL (Valencia C.F. S.A.D. )
Bou Sarrión, Teo (C.D. Roda )
Bosch Flores, Borja (U.D. Alzira )
BONNARD, MELVIL FREDERIC DIMITRI (U.D. Alzira )

II-ENTRENADORES Y AUXILIARES

Jose Francisco Grao Garcia "PATO" (Real Murcia C.F.
SAD )

Amonestación por formular o realizar observaciones, gestos o
reparos al/a la árbitro/a principal, a los/as asistentes/as y al/a la
cuarto/a (Artículo: 118.1 c))

Lopez Soriano, Juan Vicente (UCAM Universidad
Catolica de Murcia C.F. )

Amonestación por formular o realizar observaciones, gestos o
reparos al/a la árbitro/a principal, a los/as asistentes/as y al/a la
cuarto/a (Artículo: 118.1 c))

   Real Federación Española de Fútbol

COMUNICACION PUBLICA DE LOS ACUERDOS DEL
JUEZ DISCIPLINARIO ÚNICO PARA COMPETICIONES NO PROFESIONALES ADOPTADOS

EL 04-09-2024
 


